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Koszyce, dnia 01.08.2025 r. 

INFORMACJA  

dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
  „Dowóz i odwóz uczniów do szkół  w roku szkolnym 2025/2026”z podziałem  na 2 części : 

Część 1: „ Dowóz i odwóz uczniów w roku szkolnym 2025/2026 na podstawie biletów miesięcznych  

Część 2: „ Dowóz i odwóz uczniów w roku szkolnym 2025/2026 na podstawie stawki dziennej 

 
 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019r r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm)  udziela odpowiedzi na  zadane pytania ; 

 

Pytanie 1  : 

Czy Zamawiający  zezwala na udział w postepowaniu, Wykonawcy który złoży ofertę tylko i wyłącznie na 1 lub 2 
część? 

Odpowiedź : 

Tak. Jest to uregulowane w dokumentach zamówienia. 

 

Pytanie 2:  

Jeżeli na pytanie nr 1 , będzie odpowiedź pozytywna, proszę o informację czy Zamawiający dopuści 
Wykonawców którzy dysponują licencją na przewóz osób samochodem przystosowanym konstrukcyjnie do 
przewozu nie więcej niż 9 osób? (dotyczy głownie zadania nr 2). 

 

Odpowiedź: 

Tak.  Zamawiający dopuszcza Wykonawców posiadających licencję na przewóz osób samochodem 
przystosowanym konstrukcyjnie do przewozu nie więcej niż 9 osób. Dopuszczenie Wykonawców odnosi się do 
Części 2. 

 

 

 

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Koszyce 

/-/ mgr Włodzimierz Doniec 

 

 

 


